ZALOGUJ SIĘ










Pożyczka w 3 krokach


Jak wziąć pożyczkę?Wzór umowy pożyczkiJak pożyczać odpowiedzialnie?

Pytania i odpowiedziVIVUS radziO nasKontaktZALOGUJ SIĘ

Skontaktuj się z nami
660 600 70022 206 21 21Pracujemy w dni powszednie od 8:00 do 22:00, w soboty od 8:00 do 20:00

kontakt@vivus.plOdpowiedzi na zapytania e-mailowe są zwykle udzielane w ciągu 24 godzin w dni robocze




Promocja – pierwsza pożyczka za darmo












Weź pierwszą darmową pożyczkę w Vivus i żyj po swojemu
Darmowa pożyczka – polega na tym, że pożyczkobiorca zwraca wyłącznie pożyczoną kwotę, a tym samym nie ponosi żadnych dodatkowych kosztów. Pierwsza pożyczka w Vivus jest darmowa – bez prowizji i odsetek, ponieważ RRSO i oprocentowanie stałe w skali roku wynoszą 0%. Aby złożyć wniosek o darmową pożyczkę wystarczy wypełnić formularz na stronie.
Pożyczka za darmo (RRSO 0%) to zobowiązanie bez żadnych dodatkowych kosztów. Cały proces jest dziecinnie prosty: wchodzisz na naszą stronę, rejestrujesz się, potwierdzasz swoje dane i jeśli otrzymasz pozytywną decyzję kredytową, po chwili pieniądze trafiają na twoje konto. Potem oddajesz dokładnie tyle, ile pożyczyłeś – ani złotówki więcej, ponieważ jest to darmowa pożyczka. Nie komplikujemy zasad, dlatego mamy tylu zadowolonych Klientów. Uważamy, że uprzejmość popłaca, więc nie obciążamy naszych nowych Klientów opłatami przy pierwszej pożyczce za darmo. Tak właśnie działają darmowe chwilówki.
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Dlaczego warto?
Bez dodatkowych kosztów
Jeśli bierzesz u nas swoją pierwszą chwilówkę, spłacisz dokładnie tyle, ile pożyczyłeś (RRSO 0%). Bez ukrytych kosztów, kruczków prawnych i innych opłat. Weź swoją pierwszą pożyczkę i przekonaj się, jak prosto jest ją oddać.
Wygodnie
Nie musisz wychodzić z domu, żeby wziąć u nas pożyczkę. Wystarczy, że wypełnisz formularz online i potwierdzisz swoje dane, a po otrzymaniu pozytywnej decyzji kredytowej, będziesz cieszyć się nowymi środkami na koncie.

Bez zmartwień
Biorąc swoją pierwszą darmową chwilówkę w firmie pożyczkowej, masz pewność, że obowiązują tu jasne i przejrzyste zasady. Nie martw się, potrzebujemy tylko minimum formalności, aby podjąć decyzję o przyznaniu ci pożyczki – koniec ze szperaniem w papierach i zaświadczeniach. Wystarczy ci ważny dowód, konto osobiste, mail i telefon komórkowy.
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Darmowe chwilówki tylko na jasnych zasadach
W odróżnieniu od zobowiązań z kolegą, pierwsza pożyczka w instytucji finansowej nie ma możliwości powodować personalnych konfliktów i nieporozumień. Po co psuć relacje z bliskimi, jeśli łatwo można dostać pieniądze z innego, pewnego źródła? Szkoda życia na konflikty – lepiej weź pierwszą chwilówkę za darmo (RRSO 0% – przykład reprezentatywny na końcu tekstu) w Vivus i nie przejmuj się już niczym oprócz tego, jak wydać otrzymane pieniądze.
Jeśli jesteś u nas pierwszy raz, możesz otrzymać nawet do 3000 złotych bez żadnych dodatkowych kosztów. Przykład reprezentatywny znajduje się na końcu tekstu. Pracujemy na jasnych zasadach, aby każdy Klient wiedział, czego może się spodziewać z naszej strony. Lubimy proste reguły – tak jak nasi pożyczkobiorcy. Darmowa pożyczka przez Internet to szybki i łatwy sposób, by rozwiązać swoje problemy bez angażowania w to bliskich. Jak chwilówka za darmo, to tylko w Vivus.
Weź pierwszą darmową pożyczkę (RRSO 0%) w Vivus i żyj po swojemu
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Dowiedz się jak pierwsza pożyczka za darmo zmieniła czyjeś życie
27-letnia Justyna pracowała jako sekretarka. Było to jej pierwsze poważne zajęcie, z którego bardzo się cieszyła. Choć nie zarabiała zbyt wiele i nie udało jej się jeszcze odłożyć większych oszczędności, czuła satysfakcję z samodzielnego życia. Mogła pozwolić sobie na małe przyjemności i uprawianie sportu – była częstym gościem na pobliskiej siłowni. Niestety pewnego dnia Justynie przytrafiła się kontuzja. Kiedy na zajęciach zerwała więzadło w kolanie, początkowo nie zdawała sobie sprawy z wagi problemu.
„Myślałam, że to zwykłe nadwerężenie kolana. Jednak nie przestawało mnie boleć długo po zakończeniu zajęć zumby – mówi Justyna. – Poszłam do lekarza i wtedy okazało się, że to coś o wiele poważniejszego. Gdy ból się nasilał, zdecydowałam się na operację w prywatnej klinice ze względu na długi czas oczekiwania w państwowym szpitalu. Uznałam, że niebezpieczne byłoby odkładanie zabiegu.” – kontynuuje dziewczyna
Niestety operacja przekroczyła jej budżet. Justyna nie chciała prosić rodziców o dodatkowe pieniądze, ponieważ według niej wiązało się to z późniejszymi pretensjami ze strony bliskich, a tego bardzo nie chciała. Postanowiła zatem. że weźmie pożyczkę.
„Staram się unikać zaciągania długów. Odsetki mogły nadszarpnąć mój niewielki budżet, czego bardzo się obawiałam. Pierwsza pożyczka za darmo to jednak coś innego, no i sytuacja jest wyjątkowa. Oddana w terminie, nie kosztowała zupełnie nic. Zdrowie jest w końcu najważniejsze.” – opowiada Justyna
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Zalety pierwszej darmowej pożyczki w Vivus
Pierwsza pożyczka za 0 zł (RRSO 0%)
Oddajesz dokładnie tyle, ile pożyczasz, a wszystko to bez prowizji, odsetek i ukrytych kosztów (RRSO 0%). Jeśli jesteś u nas pierwszy raz, to dobrze się składa – nic nie zapłacisz za swoją chwilówkę. Udzielamy pierwszej pożyczki 3000 zł na 30 dni. Zarejestruj się i złóż wniosek – prosto, szybko i przyjemnie.

Wiarygodny pożyczkodawca

Vivus.pl działa w Polsce już od 10 lat. W tym czasie ponad 2 miliony Klientów zdecydowało się skorzystać z naszej oferty. Dzięki naszej ofercie oraz Obsłudze Klienta udało nam się uzyskać pozytywne opinie od ponad 90% z nich.

Przedłużenie terminu spłaty

Rozumiemy potrzeby naszych Klientów, dlatego możesz również przedłużyć termin spłaty promocyjnej pożyczki nawet 2 razy. Jeśli nie będziesz mógł uregulować zobowiązań, po prostu skorzystaj z tej możliwości. Jesteśmy tu dla ciebie, dlatego możesz mieć pewność, że nasze rozwiązania będą korzystne dla obu stron. Weź pożyczkę w Vivus i przestań się martwić o pieniądze.
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Pożyczka 500 zł
Jak szybko i bezpiecznie zaciągnąć pożyczkę 500 zł? Czy pożyczka 500 zł bez BIK jest możliwa?



Promocja – pierwsza pożyczka za darmo
Brakuje Ci pieniędzy, potrzebujesz gotówki na nieoczekiwane wydatki? Pierwsza pożyczka w Vivus jest całkowicie za darmo – przekonaj się sam.



Pożyczka przez SMS?
Pożyczki przez smartfona. Szybka decyzja o przyznaniu środków. Bez zaświadczeń. Jasne zasady. Zaufany pożyczkodawca. Sprawdź propozycję! (RRSO 313,58%)



Pożyczka bez zaświadczeń o zarobkach
W Vivus.pl możesz otrzymać pożyczkę bez przedstawiania zaświadczeń o zarobkach i zatrudnieniu. Wymagamy od Ciebie minimum formalności, by wydać decyzję.



Pożyczka bez weryfikacji konta
Czy pożyczka bez weryfikacji konta bankowego jest możliwa? Czy jest bezpieczna? Jak firmy pożyczkowe udzielające pożyczek na odległość mogą zweryfikować tożsamość pożyczkobiorcy?



Łatwe pożyczki
Czy łatwe pożyczki istnieją? Czy pożyczanie pieniędzy zawsze wiąże się z formalnościami oraz dostarczaniem zaświadczeń o zarobkach i zatrudnieniu? Co to znaczy, że pożyczka jest łatwa?



Pożyczki od ręki
Pożyczki od ręki mogą uratować w sytuacjach, w których nagle potrzebujesz gotówki. Co to właściwie znaczy „od ręki”, jak szybko można otrzymać pożyczkę i w jakim czasie trzeba ją spłacić?



Dobra pożyczka
Dobra pożyczka to taka, którą możesz otrzymać bez skomplikowanych formalności, szybko, tanio i bezpiecznie. Pożyczka w vivus.pl spełnia wszystkie te założenia.



Czym charakteryzuje się najlepsza pożyczka?
Najlepsza pożyczka, czyli jaka? Co jest najważniejsze, gdy chcesz pożyczyć pieniądze? Najlepsze pożyczki powinny być jak najszybsze, jak najbardziej dostępne, bez zaświadczeń czy może najtańsze?



Pożyczka na 30 dni
Kiedy możesz potrzebować pożyczki na 30 dni? Najczęściej w nagłych i niespodziewanych sytuacjach, które nadwyrężają comiesięczny budżet domowy. Co powinieneś wiedzieć o pożyczkach udzielanych na miesiąc



Jak uzyskać najtańszą pożyczkę?
Najtańsza pożyczka, czyli jaka? To pożyczka z RRSO 0% - taka, w której oddajesz tyle, ile pożyczyłeś, bez dodatkowych kosztów i opłat.



Pożyczka krótkoterminowa
Pożyczki krótkoterminowe to przede wszystkim szybkie pieniądze od ręki – proces wnioskowania uproszczony jest do minimum, przeprowadza się go całkowicie przez Internet.



Tanie pożyczki pozabankowe
W vivus.pl znajdziesz ofertę tanich pożyczek pozabankowych. Minimum formalności, szybka decyzja i wypłata pieniędzy – sprawdź!



Chwilówka online - czym jest szybka chwilówka przez Internet?
Szukasz chwilówki online? Vivus.pl to szybka gotówka przez Internet, bez zaświadczeńbez zbędnych formalności. Pierwsza pożyczka RRSO 0%.



Szybko pożyczysz na dowód do 8000 złotych gotówki
Vivus.pl oferuje szybkie pożyczki gotówkowe o każdej porze dnia i nocy. Chcesz zdobyć gotówkę w krótkim czasie? Zapoznaj się z naszą propozycją.



Szybkie pożyczki online 24/7
Szukasz szybkiej i taniej pożyczki dla każdego? W vivus.pl możesz otrzymać pożyczkę całkowicie online. Sprawdź naszą ofertę!



Chwilówki przez Internet na dowód
Potrzebujesz zastrzyku gotówki? Sprawdź ofertę naszych chwilówek przez Internet na dowód. Możesz otrzymać pieniądze w prosty sposób, bez wychodzenia z domu.



Rodzaje pożyczek
Pożyczki pozabankowe, internetowe czy chwilówki. Która opcja jest najwygodniejsza? Jakie rodzaje szybkich pożyczek funkcjonują na rynku? Zobacz artykuł!



Pożyczka gotówkowa
Pożyczki gotówkowe krótkoterminowe. Szybka decyzja o przyznaniu środków. Bez zaświadczeń. Jasne zasady. Zaufany pożyczkodawca. Sprawdź!



Pożyczka 6000 zł
Pożyczka 6000 zł może być źródłem dodatkowej gotówki w przypadku większych wydatków takich jak remont, zakup samochodu, działki czy organizacji uroczystości. W vivus.pl pożyczka 6000 zł bez zaświadczeń jest możliwa – dla kogo i na jakich zasadach?



Pożyczka 5000 zł
Potrzebujesz 5 tys. zł? Dobrze trafiłeś! W vivus.pl Twoja kolejna pożyczka może być już na taką kwotę. Sprawdź naszą ofertę.



Pożyczka 4000 zł
Pożyczka 4000 zł dostępna od ręki może być ratunkiem w niespodziewanych sytuacjach – awaria samochodu czy zalane mieszkanie wymagają szybkiej dodatkowej gotówki.



Pożyczka 3000 zł
Pożyczka 3000 zł - potrzebujesz dokładnie takiej kwoty? Vivus.pl ma dla ciebie ofertę niezależnie od tego, czy jesteś już naszym klientem czy dopiero nim się staniesz. Jak możesz pożyczyć 3000 zł w VIVUSIE?



Pożyczka 2000 zł
Pożyczka 2000 zł ratuje w sytuacjach, w których do pensji jeszcze daleko, a nam pojawia się na horyzoncie niemały wydatek. Jak wybrać najlepszą ofertę pożyczki 2000 zł? Na co zwrócić uwagę?



Pożyczka 1000 zł
Pożyczka 1000 zł pomaga pokryć mniejsze i niespodziewane wydatki. Najczęściej są to drobne naprawy w samochodzie, awarie sprzętów domowych lub wydatki związane z różnego rodzaju uroczystościami, takimi jak śluby, chrzciny czy komunie.



Pożyczka 1500 zł
Pożyczka 1500 zł na drobne naprawy, nową sukienkę czy wyprawkę dla dziecka do szkoły.





kontakt@vivus.pl
Telefon: 660 600 700
22 206 21 21

Dni robocze: 8:00 – 22:00
Soboty: 8:00 – 20:00
Niedziele handlowe: 10:00 – 18:00
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Soonly Finance spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (02-092) przy ul. Żwirki i Wigury 16c, telefon 660 600 700. NIP: 525-253-13-20, REGON: 146101268. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000418977. Kapitał zakładowy w wysokości 40 019 100 złPożyczkodawcą jest Soonly Finance sp. z o.o. Przyznanie pożyczki zależy od wyniku oceny zdolności kredytowej wnioskodawcy.
Reprezentatywny przykład dla pierwszej pożyczki udzielanej za pośrednictwem strony internetowej www.vivus.pl, aplikacji mobilnej Vivus.pl lub przez telefon: Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) to 0% przy założeniach: całkowita kwota pożyczki 1 100 zł; całkowita kwota do zapłaty 1 100 zł; oprocentowanie stałe w skali roku 0%; całkowity koszt pożyczki 0 zł; umowa na 61 dni. Stan na 15.02.2024 r.
Reprezentatywny przykład dla kolejnej pożyczki udzielanej za pośrednictwem strony internetowej www.vivus.pl, aplikacji mobilnej Vivus.pl lub przez telefon: Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) to 313,16 % przy założeniach: całkowita kwota pożyczki 4 800 zł; całkowita kwota do zapłaty 5 391,91 zł; oprocentowanie stałe w skali roku 18,5%; całkowity koszt pożyczki 591,91 zł (prowizja 519,12 zł, odsetki 72,79 zł); umowa na 30 dni. Stan na 04.01.2024 r.
Pożyczkodawcą jest Soonly Finance sp. z o.o. Przyznanie pożyczki zależy od wyniku oceny zdolności kredytowej wnioskodawcy.
Informujemy, że działamy w oparciu o przepisy polskiego prawa określone w szczególności w Kodeksie cywilnym oraz Ustawie o kredycie konsumenckim.
Opłata za minutę połączenia zgodna z taryfą operatora.
Maksymalna wysokość pierwszej pożyczki przez internet lub telefon to 3000 zł, maksymalna wysokość kolejnej pożyczki przez internet lub telefon to 8000 zł. Jednorazowa opłata rejestracyjna, która jest niezwłocznie zwracana wnioskodawcy, wynosi 1 grosz (gdy Klient dokonuje opłaty rejestracyjnej na jeden z rachunków bankowych, w którym Spółka posiada swoje konto) lub 1 złoty (gdy Klient korzysta z systemu Autopay).
Administratorem danych osobowych jest Soonly Finance sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Żwirki i Wigury 16c, 02-092 Warszawa. Wszelkie informacje na temat zasad przetwarzania danych osobowych, celów, w jakich są przetwarzane, podstaw prawnych przetwarzania, kategoriach odbiorców danych osobowych, okresie przetwarzania danych, konieczności lub dobrowolności podania danych osobowych i konsekwencjach ich niepodania, zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji i przysługujących Ci uprawnieniach znaleźć możesz w naszej Polityce Prywatności.
Podmiotem właściwym do pozasądowego rozstrzygania sporu wynikającego z umowy zawartej pomiędzy konsumentem a Soonly Finance sp. z o. o. jest Rzecznik Finansowy. Kontakt do Rzecznika Finansowego oraz szczegółowe informacje dotyczące postępowania dostępne są na stronie internetowej www.rf.gov.pl.
W celu rozstrzygnięcia sporu pomiędzy Soonly Finance sp. z o. o. a konsumentem, istnieje także możliwość skorzystania z platformy internetowej ODR, dostępnej TUTAJ. Platforma ODR ułatwia niezależne, bezstronne, przejrzyste, skuteczne, szybkie i sprawiedliwe pozasądowe rozstrzyganie przez internet sporów między konsumentami i przedsiębiorcami.
Szybka pożyczka przez Internet – Vivus.pl
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